
 

 

COPIA 
 
 

 

 
COMUNE DI MONTECRETO 

Provincia di Modena 

 
 

DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE 
N° 25 DEL 29.07.2019 

 
 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE  VARIANTE SPECIFICA AL P.R.G. COMUNALE  
VIGENTE ART. 4, COMMA 4, L.R. N. 24/2017 'CASE SUGL I ALBERI'           

 
             L’anno duemiladiciannove  addì ventinove  del mese di luglio  alle ore 20.30 
nella sala delle adunanze, previa osservanza di tutte le formalità prescritte dalla 
vigente normativa, vennero oggi convocati a seduta i componenti del Consiglio 
Comunale. 
 
All'appello risultano: 
 

 
1 - BONUCCHI LEANDRO P    8 - CERFOGLI ERMANNO P  
2 - CAPPELLINI MONICA P    9 - BONUCCI NADIA P  
3 - SCAGLIONI ELISABETTA P  10 - FRODATI MIRKO P  
4 - BENASSI CLAUDIO P  11 - ROCCHI GIOVANNI BATTISTA P  
5 - SILVESTRINI ILENIA P              
6 - CASTELLI JACOPO P              
7 - FIOCCHI MARCELLO P     

  
      Totale presenti  11 
      Totale assenti     0 
 

Assiste alla seduta il Vice - Segretario Dott. CASTELLI ANGIOLINA  il quale 
provvede alla redazione del presente verbale. 

 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. BONUCCHI LEANDRO  

assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto 
sopra indicato. 



 

 2

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Richiamata integralmente la delibera di consiglio comunale n° 34 del 05/09/2018 con la 
quale è stata adottata una variante al P.R.G. vigente, ai sensi della L.R. 24/2017, relativa 
a: “Adozione Variante specifica al P.R.G. comunale vigente, art. 4 comma 4, L.R. n. 
24/2017, “Case sugli alberi”; 
 
Dato atto che: 
- la suddetta delibera è stata pubblicata all’albo pretorio comunale e divenuta esecutiva; 
- la suddetta variante è stata pubblicata il 17/10/2018 all’Albo pretorio on-line del 

Comune di Montecreto e sul B.U.R. Emilia Romagna per 30 (trenta) giorni; 
 
Constatato che nei 60 (sessanta) giorni successivi alla pubblicazione, e specificatamente 
dal 17/10/2018 al 17/12/2018 inclusi, non sono pervenute alcune osservazioni né da parte 
dei provati né da parte di altri Enti esterni; 
 
Viste: 
- la L.R. n° 47/1978; 
- la L.R. n° 20/2000; 
 
Acquisito in merito il parere favorevole del responsabile del Settore Tecnico per quanto 
concerne la regolarità tecnica ai sensi di quanto disposto dal Decreto Legislativo n° 
267/2000; 
 
Con voti unanimi legalmente espressi; 
 

D E L I B E R A 
 
1) di approvare la variante specifica al P.R.G. comunale vigente, ai sensi delle L.R. 

47/1978 e L.R. 20/2000 avente come oggetto: “Variante specifica al P.R.G. comunale 
vigente, art. 4, comma 4, L.R. n. 24/2017 “CASE SUGLI ALBERI”; 

 
2) di darsi atto che competono al responsabile del Settore Tecnico tutti gli atti e 

provvedimenti successivi necessari per l’attuazione del presente atto. 
 
3) di dichiarare, con votazione unanime e separata, il presente atto immediatamente 

eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art. 134 del D. Lgs. n° 267/2000. 
 



 

 3

 
Letto, approvato e sottoscritto: 
 
 
 IL PRESIDENTE     IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 
F.to BONUCCHI LEANDRO   F.to Dott. CASTELLI ANGIOLI NA 
 
 
 
 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Copia della presente deliberazione è stata affissa all’Albo Pretorio e vi rimarrà per quindici 
giorni consecutivi: 
Addì, 02/08/2019 
 
       IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 
       F.to Dott. CASTELLI ANGIOLINA 
 
 
 
 
Il sottoscritto Vice Segretario comunale, visti gli  atti d’ufficio. 
 
 

ATTESTA  
 
Che la presente deliberazione: 
 
 [  ] è divenuta esecutiva il   .  .     
 
  [  ] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione; 
 
Copia conforme all'originale, in carta libera, ad uso amministrativo. 
 
Addì, __________     IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 
       Dott. CASTELLI ANGIOLINA 



 

 

COPIA 
 
 

 

 
COMUNE DI MONTECRETO 

Provincia di Modena 

 
 

DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE 
N° 25 DEL 29.07.2019 

 
 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE  VARIANTE SPECIFICA AL P.R.G. COMUNALE  
VIGENTE ART. 4, COMMA 4, L.R. N. 24/2017 'CASE SUGL I ALBERI'           

 
             L’anno duemiladiciannove  addì ventinove  del mese di luglio  alle ore 20.30 
nella sala delle adunanze, previa osservanza di tutte le formalità prescritte dalla 
vigente normativa, vennero oggi convocati a seduta i componenti del Consiglio 
Comunale. 
 
All'appello risultano: 
 

 
1 - BONUCCHI LEANDRO P    8 - CERFOGLI ERMANNO P  
2 - CAPPELLINI MONICA P    9 - BONUCCI NADIA P  
3 - SCAGLIONI ELISABETTA P  10 - FRODATI MIRKO P  
4 - BENASSI CLAUDIO P  11 - ROCCHI GIOVANNI BATTISTA P  
5 - SILVESTRINI ILENIA P              
6 - CASTELLI JACOPO P              
7 - FIOCCHI MARCELLO P     

  
      Totale presenti  11 
      Totale assenti     0 
 

Assiste alla seduta il Vice - Segretario Dott. CASTELLI ANGIOLINA  il quale 
provvede alla redazione del presente verbale. 

 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. BONUCCHI LEANDRO  

assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto 
sopra indicato. 



 

 2

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Richiamata integralmente la delibera di consiglio comunale n° 34 del 05/09/2018 con la 
quale è stata adottata una variante al P.R.G. vigente, ai sensi della L.R. 24/2017, relativa 
a: “Adozione Variante specifica al P.R.G. comunale vigente, art. 4 comma 4, L.R. n. 
24/2017, “Case sugli alberi”; 
 
Dato atto che: 
- la suddetta delibera è stata pubblicata all’albo pretorio comunale e divenuta esecutiva; 
- la suddetta variante è stata pubblicata il 17/10/2018 all’Albo pretorio on-line del 

Comune di Montecreto e sul B.U.R. Emilia Romagna per 30 (trenta) giorni; 
 
Constatato che nei 60 (sessanta) giorni successivi alla pubblicazione, e specificatamente 
dal 17/10/2018 al 17/12/2018 inclusi, non sono pervenute alcune osservazioni né da parte 
dei provati né da parte di altri Enti esterni; 
 
Viste: 
- la L.R. n° 47/1978; 
- la L.R. n° 20/2000; 
 
Acquisito in merito il parere favorevole del responsabile del Settore Tecnico per quanto 
concerne la regolarità tecnica ai sensi di quanto disposto dal Decreto Legislativo n° 
267/2000; 
 
Con voti unanimi legalmente espressi; 
 

D E L I B E R A 
 
1) di approvare la variante specifica al P.R.G. comunale vigente, ai sensi delle L.R. 

47/1978 e L.R. 20/2000 avente come oggetto: “Variante specifica al P.R.G. comunale 
vigente, art. 4, comma 4, L.R. n. 24/2017 “CASE SUGLI ALBERI”; 

 
2) di darsi atto che competono al responsabile del Settore Tecnico tutti gli atti e 

provvedimenti successivi necessari per l’attuazione del presente atto. 
 
3) di dichiarare, con votazione unanime e separata, il presente atto immediatamente 

eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art. 134 del D. Lgs. n° 267/2000. 
 



 

 3

 
Letto, approvato e sottoscritto: 
 
 
 IL PRESIDENTE     IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 
F.to BONUCCHI LEANDRO   F.to Dott. CASTELLI ANGIOLI NA 
 
 
 
 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Copia della presente deliberazione è stata affissa all’Albo Pretorio e vi rimarrà per quindici 
giorni consecutivi: 
Addì, 02/08/2019 
 
       IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 
       F.to Dott. CASTELLI ANGIOLINA 
 
 
 
 
Il sottoscritto Vice Segretario comunale, visti gli  atti d’ufficio. 
 
 

ATTESTA  
 
Che la presente deliberazione: 
 
 [  ] è divenuta esecutiva il   .  .     
 
  [  ] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione; 
 
Copia conforme all'originale, in carta libera, ad uso amministrativo. 
 
Addì, __________     IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 
       Dott. CASTELLI ANGIOLINA 


